

پنج قسمت جدید فیلم هری پاتر ساخته می‌شود

علاقه‌مندان به مجموعه فیلم‌های علمی تخیلی و محبوب «هری پاتر» می‌توانند منتظر اکران پنج قسمت جدید از این فیلم باشند.



همشهری آنلاین: علاقه‌مندان به مجموعه فیلم‌های علمی تخیلی و محبوب «هری پاتر» می‌توانند منتظر اکران پنج قسمت جدید از این فیلم باشند.

به گزارش ایسنا به نقل از ویرایتی، «جی کی رولینگ» نویسنده مجموعه رمان‌های «هری پاتر» در لندن از تبدیل شدن قسمت جدید این فیلم با عنوان «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه آنها» به یک مجموعه جدید ۵ قسمتی خبر داد.

«رولینگ» که برای اولین بار نگارش فیلم‌نامه این مجموعه فیلم را بر عهده داشته است، در سالن تئاتر امپایر در شهر لندن که محل تجمع هواداران این مجموعه بود گفت: از اول می‌دانستیم اقتباس از رمان «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه آنها» بیش از یک قسمت خواهد بود و الان مطمئن هستیم، این اقتباس سینمایی در ۵ قسمت ساخته خواهد شد.

قسمت اول فیلم «جانوران شگفت‌انگیز و زیستگاه آنها» به کارگردانی «دیوید ییتس» که فیلمبرداری آن از اوت ۲۰۱۵ کلید خورد برای اکران در تاریخ ۱۸ نوامبر ۲۰۱۶ برنامه‌ریزی شده است و بنابر اعلام کمپانی برادرا وارنر ساخت قسمت دوم این فیلم نیز آغاز شده است.

«هری پاتر و سنگ جادو» اولین رمان این مجموعه در سال ۱۹۹۷ به چاپ رسید و پس از آن شش قسمت بعدی رمان‌های رولینگ با موفقیتی روزافزون روانه بازار کتاب شدند و هشتمین قسمت از این مجموعه رمان نیز با نام «هری پاتر و فرزند نفرین شده» امسال روانه بازار شد.

اقتباس سینمایی از این هفت اثر در قالب هشت فیلم با بازی «دنیل رادکلیف» و «اما استون» در فروش بالای این کتاب‌ها بی‌تاثیر نبوده است.

آخرین فیلم از مجموعه «هری پاتر» در سال ۲۰۱۱ با عنوان «هری پاتر و یادگاری‌های مرگ ۲» از سوی کمپانی «برداران وارنر» اکران شد. از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۱ هشت فیلم «هری پاتر و سنگ جادو»، «هری پاتر و تالار اسرار»، «هری پاتر و زندانی آزکابان»، «هری پاتر و جام آتش»، «هری پاتر و محفل ققنوس»، «هری پاتر و شاهزاده دورگه» و «هری پاتر و یادگاران مرگ - قسمت اول و دوم» در سینماهای جهان اکران شدند و به فروشی بالغ بر ۸.۲ میلیارد دلار دست یافتند تا با پیشی گرفتن از مجموعه «جیمزباند» در مکان نخست پرفروش‌ترین سری فیلم‌های تاریخ سینما قرار بگیرند.

پرفروش‌ترین قسمت این مجموعه، آخرین آن‌ها یعنی «هری پاتر و هدیه‌های مرگ ۲» است که فروشی یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلاری را تجربه کرده است.